
tepebaşı
tepebaşı

e
s

k
i
ş

e
h

i
r

tepebaşı
tepebaşı

b
e

l
e

d
i
y

e
s

i
tepebaşı

HABER

Türk Milleti’nin
tabiat ve adetlerine
en uygun olan idare,

Cumhuriyet idaresidir.

Sayı: 39 / Temmuz / 2024



2 TEPEBAŞI Haber

Sevgili dostlar;

Sağlık kavramı, hayatımızda hiçbir 
kavramla değiştirilemez veya ölçü-
lemez. Tepebaşı Belediyesi olarak 
ilçemizde hayata geçirdiğimiz ve 
temeli uzun yıllara dayanan sağlık 
çalışmalarımız, bugün her zaman-
kinden daha değerli.

Zaten bir hekim olarak, halk 
sağlığını gözeten, toplumun her 
kesimini kapsayan sağlık proje-
lerini hayata geçirmemiş olmayı 
düşünemiyorum. Her ne kadar 
deneyimli bir yerel yönetici olsam 
da olaylara daima bir hekim gözüy-
le bakıyorum. Güzel kentimizde, 
insanlarımızın tamamının sağlıklı 
yarınlara ulaşabilmesi için durma-
dan çalışıyoruz. Çocuklarımızdan 
kadınlarımıza, deneyimli büyük-
lerimizden engelli bireylerimize 
kadar herkesi kapsayan, kaliteli 

hizmetlerimizin eşitçe dağılması 
için çaba gösteriyoruz. Bu anlayış 
ile hayata geçirdiğimiz çalışma ve 
projelerimiz de ülkemizde örnek 
gösteriliyor, takdir topluyor. Melih 
Savaş Yaşam Köyü’müzün içinde 
oluşturduğumuz ve Türkiye’de 
eşine rastlanmayacak bir hizmeti 
vatandaşlarımıza sunan Alzheimer 
Konukevi, 78 bin çocuğumuzun 
ücretsiz biçimde hizmet aldığı 
Çocuk Ağız ve Diş Sağlığı Poliklini-
ği, ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın 
her ihtiyacında yanında olduğumuz 
TEBEV, özellikle engelli bireyle-
rimizin ve yaşlı vatandaşlarımızın 
önemli ihtiyaçlarına cevap veren 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Mer-
kezi, önemli sağlık yatırımlarımız-
dan sadece bazıları. Ayrıca rutin 
ilaçlama çalışmaları, her yaştan in-
sanımıza spor yapmaları için imkan 
sunduğumuz çok sayıda merkez de 
koruyucu hekimlik anlamında çok 

değerli çalışmalar. Gerçekleştirdiği-
miz önemli çalışmalardan bir tanesi 
de pandemi sürecinde yaşamını 
yitiren sağlık çalışanlarımız anısına 
hazırladığımız Varlığınız Sağlığımız 
Anıtı oldu. Ülke genelinden 57 
sanatçının katkısı ile 450 eserin 
birleşiminden oluşan anıtımız 
sadece mükemmel bir sanat eseri 
değil, üzerinde kaybettiğimiz sağlık 
emekçilerinin isimlerinin ölümsüz-
leştiği bir vefa projesi oldu.
Her alanda olduğu gibi sağlıkta da 
örnek bir belediye olmaya, Eskişe-
hirlilerin göğsünü kabartmaya ve 
sizlere hizmetin en iyisini sunmaya 
devam edeceğiz.

Dt. Ahmet ATAÇ
Tepebaşı Belediye Başkanı
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TEBEV İle Yüzler Gülüyor

Belediyemiz Engelliler Sosyal Yaşam Merkezi, 
zihinsel engelli bireylerin sosyal yaşamlarındaki 
zorlukları, güven duygusu içerisinde aşabilmeleri için 
faaliyetlerine devam ediyor. 

Belediyemizin Evde Bakım Hizmetleri TEBEV, 2012’den bu yana 65 yaş üstü ihtiyaç 
sahibi vatandaşların yanında olmaya devam ediyor. 

2009 yılından beri faaliyet gös-
teren merkez 18-50 yaş arası 
özel gereksinimli bireylere eğitim 
veriyor. Merkezden şu anda 
faydalanan 14 birey bulunurken; 
öğrenciler Matematik, Türkçe, 
Hayat Bilgisi gibi dersler ile EKPSS 
(Engelli Kamu Personeli Seçme Sı-
navı) için de hazırlanıyor. Öz bakım 
beceri eğitimi ile de bireyler sosyal 

TEBEV, ekipleri bünyesindeki 385 
vatandaşı yalnız bırakmıyor. Ekipler 
tarafından evde verilen sağlık 
hizmetleri kapsamında tansiyon, 
ateş, şeker ölçümleri yapılırken tıbbi 
malzeme desteği de sağlanıyor. 
Ekipler ayrıca deneyimli vatandaş-
ların kullandıkları ilaçların takibi, 
sağlık durumları ve dikkat edilmesi 

gereken konuları hakkında da bilgi-
lendirmede bulunuyor. Sağlık İşleri 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet 
gösteren TEBEV, eczane ve market 
alışverişine kadar pek çok hizmet 
veriyor. TEBEV görevlileri ayrıca 
vatandaşların ihtiyaç ve taleplerini 
de dinleyerek resmi kurumlardaki 
işlemlerini takip ediyor. TEBEV’in 

hizmetlerinden 65 yaş üstü yaşlılar, 
tedaviye yönlendirilmesi gereken 
mağdur hastalar, yalnız yaşayıp ken-
di bakımını sağlayamayanlar, yatalak 
durumda olanlar, evde sağlık bakımı-
na ihtiyaç duyan hastalar, sosyal 
güvencesi bulunmayanlar ve sağlık 
hizmetine ulaşamayan vatandaşlar 
yararlanabiliyor.

Sosyal Yaşam 
Merkezleri 
Engelleri Aşıyor

hayatta ötekileştirilmemeleri için 
destekleniyor.

Birçok eğitim imkânı sunuluyor

Merkezden ücretsiz olarak ya-
rarlanan öğrenciler için uzman 
eğitmenler tarafından verilen 
eğitimler arasında günlük yaşam 
beceri eğitimi, sanat dersleri, 

resim, taş boyama, kumaş boyama, 
ahşap boyama, ahşap dağlama, 
geleneksel ve modern dokuma, 
mozaik gibi kurslar yer alıyor. Özel 
bireyler ayrıca atık materyallerden 
yeni dekoratif ürünler üretmeyi 
de öğreniyor. Tamamen ücretsiz 
olan merkezde eğitim alan özel 
bireylerin ulaşımları da eğitmen 
eşliğinde belediyemiz tarafından 
karşılanıyor.
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Dil ve Konuşma Terapisi Merke-
zi’nde konuşma sesi bozuklukları, 
akıcılık bozuklukları, ses bozuk-
lukları, özgül öğrenme güçlüğü, 
beslenme ve yutma bozuklukları, 
dudak damak yarığı ve rezonans 
bozukluklar, yetişkin dil bozuk-
lukları, motor konuşma bozuk-
luklarında uzman dil ve konuşma 
terapistleri ile ön görüşme sonrası 
uygun olan danışanlarla tedaviye 
başlanıyor. Haftada bir gün 40 
dakika süren seanslarla hizmet 
veren merkezden açıldığı 2023 
Mayıs ayından bugüne kadar 627 
kişi yararlandı.

Ayrıca merkezde görev yapan 
terapistler haftanın belirli bir günü 
Belediyemizin Melih Savaş Yaşam 
Köyü’nde bulunan Alzheimer 
Konukevi’ne giderek buradaki 
hastalarla da görüşme sağlıyor. 
Ön görüşme sonrası uygun olan 
hastalara tedavi uygulanıyor.

Üniversiteli kız öğrenciler için 
anlamlı bir desteğe imza atan 
Belediye, üniversite öğrencilerinin 
en temel sorunlarından biri olan 
barınma meselesine, Başkan Dt. 
Ahmet Ataç’ın talimatıyla hayata 
geçirdiği Muazzez İlmiye Çığ Kız 
Öğrenci Misafirhanesi ile çözüm 
oluyor. Kız öğrencilerin konaklama 
ihtiyacının giderilmesi amacıyla 
hazırlanan Muazzez İlmiye Çığ Kız 
Öğrenci Misafirhanesi, 2023-2024 

Dil ve Konuşma Terapisi 
Merkezi Çok Sevildi

Üniversiteli Öğrencilere
Aile Ortamı Sağlanıyor

Belediyemiz Dil ve Konuşma Terapisi Merkezi Yeşil-
tepe Yaşam Merkezi’nde çalışmalarına devam ediyor. 
Açıldığı günden bugüne kadar merkezden 627 kişi 
hizmet aldı.

Belediyemiz Melih Savaş Yaşam Köyü’nde hazırlanan 
ve 2023-2024 eğitim öğretim yılında hizmete açılan 
Muazzez İlmiye Çığ Kız Öğrenci Misafirhanesi 
öğrencilere sıcak bir aile yuvası olurken aileleri de 
çocuklarını güvenilir bir yere yerleştirmenin 
rahatlığını yaşıyor.

eğitim öğretim yılında hizmete 
açıldı. Misafirhane yeni dönemde 
de kız öğrencilere aile ortamı 
sunarak sıcak bir yuva olurken 
aileleri de çocuklarını güvenilir 
bir yere yerleştirmenin rahatlığını 
yaşamaya devam edecek.
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Yüzleri Güldüren 
Merkez; Metin Özöğüt 

Yaşam Merkezi...
Metin Özöğüt Yaşam Merkezimiz, deneyimli vatandaşlara sağlık ve huzur içinde 

sıcak bir yuva olmaya devam ediyor. 

Belediyemiz, duyarlı vatandaşların 
desteklerini Eskişehir’e kazanım 
olarak sunmaya devam ederken, 
Özöğüt ailesi tarafından inşaat 
giderleri karşılanan Metin Özöğüt 
Yaşam Merkezi de faaliyetlerine 
devam ediyor.
Yaşamını merkezde sürdüren 
deneyimli vatandaşlar, günlerini 
keyifli, sağlıklı ve huzurlu biçimde 

geçiriyor. 2 kişilik odalardan oluşan 
ve 72 kişilik yatak kapasitesi 
ile hizmet veren tesiste 33 
metrekarelik özel bakım odası yer 
alıyor. Bodrum, zemin ve birinci 
kattan oluşan merkez; mutfak, 
çamaşırhane, soğuk hava deposu, 
sığınak, çok amaçlı salon, yemek 
salonu, dinlenme ve TV salonu, 
fizyoterapi salonu, sağlık birimi, 

doktor odası, revir gibi alanları 
ile misafirlerine hizmet sağlıyor. 
72 yatak kapasitesine sahip olan 
ve toplam 4 bin 684 metrekare 
inşaat alanı üzerinde oluşturulan 
merkezde kalan vatandaşlar da 
yaşam koşullarından memnun 
olduklarını ifade ediyor.
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Geleceğe Sağlıkla 
Gülümsüyorlar

Özel Bireyler
Montaj 

Atölyelerinde 
Çok Mutlu

Belediyemiz; engelli bireylerin 
topluma dahil olması, kendilerini 

geliştirmeleri ve özgüvenlerini 
kazanmaları adına gerçekleştirdiği 

projeler ile Türkiye’de ilk olan 
çalışmaları hayata geçiriyor.

Bu projelerden Engelliler Montaj 
Atölyesi ile bireyler öğreniyor, 
üretiyor ve istihdam edilerek 

kazanç sağlıyor. 

2013 yılında faaliyete geçirdiğimiz 
Çocuk Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği 
Yeşiltepe Yaşam Merkezi’nde 
hizmetlerini sürdürüyor.

Hiçbir ücret talep edilmeyen 
Türkiye’de dördüncü Eskişehir’de 
ilk olan merkez kısa sürede 
gerçekleştirdiği çalışma ile örnek 
gösterilen bir merkez haline 
geldi. Muayeneye gelen çocuklar 
tamamen kendileri için tasarlanmış 
merkezde çizgi filmler izliyor, 
eğitimlere katılıyor bir yandan da 

Belediyemizin koruyucu hekimlik çalışmalarının en 
başarılı örneklerinden biri olan Çocuk Ağız ve Diş 
Sağlığı Polikliniği, Yeşiltepe Yaşam Merkezi’nde 

hizmet vermeye devam ederken merkezden yararlanan 
çocuk sayısı 78 bini aştı.

Belediyemizin Engelliler 
Montaj Atölyelerinde 
eğitim gören bireyler, 

üretmeyi öğrenerek 
iş gücüne katılırken 

başarmanın da 
mutluluğunu yaşıyor.

sağlıklı dişlere kavuşuyor. 4-18 
yaş grubu çocuklara psikolojik 
danışmanlık, diş sağlığı eğitimi ve 
acil müdahale ve tedavi işlemleri 
bulunan merkezin, koruyucu 
hekimliğin ve sosyal belediyeciliğin 
bir araya geldiği merkezde, 2013 
yılından bu yana 78 bin 723 çocuk 
taramadan geçerken 36 bin 676 
çocuğun da tedavisi yapıldı. Ayrıca 
5 bin 686 çocuğa 5 bin 718 kez 
psikolojik destek sunulurken 25 bin 
489 çocuğa ise eğitim verildi.

Melih Savaş Yaşam Köyü’nde 
yer alan İbrahim Ethem Kesikbaş 

Engelliler Montaj Atölyesi’nin 
ardından Eskişehir Organize 

Sanayi Bölgesi (EOSB) iş birliğinde 
Türkiye’de ilk ve tek olma özelliği 

ile hizmet veren Engelliler Montaj 
Atölyesi’nde de özel bireyler, iş 

hayatına katılıyor.
Her 2 merkezde bugüne kadar 
montajı yapılan ürün sayısı 18 

milyon 813 bin 641’e ulaşırken 
merkezlerden eğitim alan özel birey 

sayısı ise 185, eğitim alarak diğer 
kurumlarda istihdam edilen sayı ise 

61 oldu. 
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6. Alzheimer
Konuk Evi Açıldı

Sürdürülebilir Şehirler 
2040 Atölyesi Düzenlendi

Belediyemiz tarafından Melih Savaş Yaşam Köyü’nde 
hizmet veren Alzheimer Konukevi’nin 6.’sı, düzenlenen 
tören ile hizmete açıldı. 

Belediyemiz  T.C Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın destekleriyle Gelecek Araştırmaları 
Enstitüsü tarafından yürütülen GEGEM Projesi kapsamında Sürdürülebilir Şehirler 

2040 Atölyesi Tepebaşı Belediyesi paydaşlığında gerçekleştirildi.

Törende bir konuşma yapan 
Başkan Dt. Ahmet Ataç Alzheimer 
Konukevi projesinin nasıl geliştiği 
hakkında katılımcılara bilgiler ve-
rerek: “2009’da göreve geldiğimde 
TOKİ’den devralınan bu binaları 
kucağımızda bulduk. Binalarımızda 
bir takım düzenlemeler yaptık ve 
alzheimer hastalığının tedavisine 
uygun hale getirdik. Bir tanesinin 
iç dizaynını yaptık, alzheimer has-
talarının yaşamına uygun olmasına 
dikkat ettik. O dönemde bu çalış-
mayı duyan Almanya’dan bir yöne-
tici geldi, buraları gezdi, önerilerde 

6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan 
depremlerin ardından ülkemizin 
ihtiyaç duyduğu gelecek planlama-
ları süreçlerine gençlerin katılımını 
teşvik etmek amacıyla hazırlanan 
GEGEM Projesi, gelecek tasarımı 
çalışmaları yoluyla gençleri prog-
ramlara dahil ederek hem onların 
yeni yaşamlarına güçlü dönmelerini 
sağlamayı hem de depremlerden 
etkilenen topluluklar için huzurlu ve 
sürdürülebilir bir gelecek yaratmayı 
hedefliyor. 
Katılımcılara bilgi verildi
Kalkınmanın temel taşlarından olan 
sürdürülebilir şehirler konusunda 
gençlerin farkındalığını artırmak, 

sorumluluk almalarına teşvik etmek, 
yaratıcılıklarını kullanabilecekleri bir 
alan açmak ve harekete geçmele-
rini destekleyen atölyede, Gelecek 
Araştırmaları Enstitüsü tarafından 
geliştirilmiş ve gelecek senaryoları 
oluşturmayı sağlayan GÖK (Gele-
cekten Öğrenme Kuramı) Meto-
dolojisi’nden yararlanıldı. Gelecek 
Araştırma Enstitüsü kurucu üyesi 
ve fütürist Samet Çelik, atölyede bir 
sunu gerçekleştirdi. Katılımcılar bir 
yandan gelecek senaryoları oluştur-
ma deneyimi yaşarken diğer yandan 
sürdürülebilirlik, sürdürülebilir şehir-
ler için çözümler ve akıllı şehirler gibi 
konularda bilgi edindi.

bulundu. Sonra beni Frankfurt’ta 
merkezlerinde 4 gün misafir etti ve 
çok kritik yerleri gezdim. Mesela 
Engelliler Montaj Atölyemizi de bu 
sayede dönünce hayata geçirdik ve 
hala Türkiye’de tek olarak devam 
ediyor. 2014’te Avrupa Komisyo-
nu’ndan Remourban projemiz ile 
5 milyon avro hibe kazandık ve 
bu alanı akıllı kent haline getirdik. 
Rahmetli Melih Savaş’ın da çok 
emeği var, kendisini anmak isterim. 
Derneğimize de bu alanda 2 birim 
yer verdik. Burada maksimum 
120 hastayı misafir edebiliyoruz. 

Pandemi dönemini de hiç kayıpsız 
geçirdik, bunda çalışma arkadaş-
larımın büyük emeği söz konusu. 
Evde bakım elbette çok ağır, hasta 
yakınlarından bunu duyuyoruz. 
Şimdi gördüğümüz şu; hastalarımız 
burada bir araya gelince sosyalleşi-
yor ve bu da onlara çok iyi geliyor. 
Attığımız güzel adımları devam 
ettireceğiz.” diye konuştu.
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Bu alanda çalışmalarını aralıksız 
olarak sürdüren belediyemiz, 
Can Dostum Projesi kapsamında 
“Satın Alma Sahiplen” adlı şenlik 
düzenledi. Atilla Karikatürlü Ev’in 
yanındaki alanda düzenlenen 
şenliğin açılışında bir konuşma 
yapan Belediye Başkan Yardımcısı 
Suat Yalnızoğlu, Başkan Dt. Ahmet 
Ataç’ın sokaktaki can dostları çok 
önemsediğinden bahsederek bir-
çok alanda olduğu gibi bu alanda 
da örnek çalışmalara imza attığını 
söyledi. 

13 bin 241 sokak hayvanı sahip-
lendirildi.
Yalnızoğlu: “Öncelikle Başkanımız 
Ahmet Ataç’ın selamlarını iletmek 
isterim. Başkanımızın çalışmalarını 
anlattığı bir sözü var. Kendisi, ‘Ben 
hekimim sonra belediye başka-
nıyım.’ der. O yüzden belediyede 

Tepebaşı’nda 
Satın Alma Sahiplen Şenliği
Belediyemiz tarafından “Can dostumuza yuva olur musunuz?” sloganıyla gerçekleştiri-
len Satın Alma Sahiplen Şenliğiyle kedi ve köpek dostlarımız sıcak yuvalarına kavuştu.

gerçekleştirilen bütün çalışma-
lara bir hekim gözü ile bakar ve 
sonrasında başlar. Hayvan hakları 
ve hayvanlarımızın doğal yaşam 
ortamları ile ilgili çalışmaları da 
önce hekim gözü ile değerlendi-
riyor. Bu yüzden de biz, beledi-
yemizdeki bu birime ve sokaktaki 
dostlarımıza çok önem veriyoruz. 
2009 yılında hizmete açılan Doğal 
Yaşam Merkezi’nde bugüne 13 bin 
241 sokak hayvanını sahiplendi-
rilirken 22 bin 636 sokak hayvanı 
kısırlaştırıldı ve 35 bin 637 sokak 
hayvanının da tedavisi yapıldı. 
Bugün de burada Eskişehirlilerle 
birlikte sahiplendirme çalışması 
yapıyoruz. Can dostlarımızın sıcak 
yuvalarına kavuştukları bir çalışma 
olmasını diliyorum. Katılım gös-
teren herkese de teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.” dedi.
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Bu kapsamda 8 Mart 2016’da 
hizmete sunduğu Hanımeli Sokağı, 
el işi ürünleri ve yöresel ürünleri 
haftanın 7 günü 11.00-19.00 
saatleri arasında farklı bir konsept 
Eskişehirliler ile buluşuyor. Sokakta 
yer alan stantlar ile örgü, takı, keçe, 
makrome, bez çanta ve aksesuar 
gibi ürünlerini satışa çıkaran 
kadınlar, aile ekonomilerine de 
katkıda sağlamanın mutluluğunu 
yaşıyor. 

Haftada 3 gün hizmet veriyor

İlk olarak Temmuz 2019’da hizmete başlayan ve kent halkı tarafından çok sevilen Kadın Üretici Ürün Satış Noktası 
haftada üç gün olmak üzere Özdilek Sanat Merkezi, Batıkent Mahallesindeki Hasan Âli Yücel Belde Evi ve Uluönder 
Mahallesi Fevzi Çakmak Caddesi’nde hizmet veriyor. Kırsal mahalle sakini üretici kadınlar, kurulan tezgahlarda 
ürettikleri doğal ürünleri kent halkının beğenisine sunuyor. Eskişehirlilerden ilgi gören ürünler, kadınların emeklerini 
kazanca dönüştürmesini sağlıyor. Belediye tarafından ücretsiz tezgah, çadır gibi imkanların sağlandığı Kadın Üretici 
Ürün Satış Noktası ile kadınlar, doğal ürünlerini Eskişehirlilerle buluşturuyor.

Kadın Üretici Ürün Satış Noktası; salı günleri Uluönder Mahallesi Fevzi Çakmak Caddesi’nde (Avlulu Çarşı arkası), 
perşembe günleri Özdilek Sanat Merkezi bahçesinde ve cumartesi günleri de Batıkent Mahallesindeki Hasan Âli 
Yücel Belde Evi bahçesinde Eskişehirliler ile bir araya geliyor.

Belediyemiz tarafından hayata geçirilen projelerle kadınlar, Kadın Üretici Ürün 
Satış Noktaları’nda ve Hanımeli Sokak’ta el emeklerini sergiliyor, üretmenin 
ve kazanmanın mutluluğunu yaşıyor.

KADINLARIN EMEĞİ 
TEPEBAŞI’NDA DEĞER 
GÖRÜYOR
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ZAFER BAYRAMI COŞKUSU 
TEPEBAŞI’NDA YAŞANDI 

30 Ağustos Zafer Bayramı bele-
diyemiz tarafından düzenlenen 
etkinliklerle kutlandı. 2 gün süren 
konser programın son gününde 
Yeşiltepe Mahallesi Çayır Sokak’ta 
Sema Aydın, Yenibağlar Mahal-
lesi kum sahada Gece Tarifesi ve 
Ertuğrulgazi Mahallesi Behiç Erkin 
Spor Merkezi’nde Ceren Büyükdo-
ğan Eskişehirlilerle buluştu. 

“Eskişehir her zaman Atatürk’ün 
yanında oldu”

Başkan Dt. Ahmet Ataç da konser 
alanlarını dolduran yediden yetmi-

Mavi Masa’da vatandaşlarla kuru-
lan tüm iletişim kayda alınarak ilgili 
birimlere aktarılıyor ve takibi titiz-
likle yapılıyor. 444 44 26 numaralı 
Mavi Masa hattı, vatandaşların 
geri bildirimlerini değerlendirerek 
işlemlerin sonuçlanması sürecinde 
önemli bir köprü işlevi görüyor. 

Hızlı ve etkin bir şekilde çözüme 
kavuşuyor

Vatandaşlar, belediyeye Mavi 
Masa’nın yanı sıra WhatsApp 
uygulaması üzerinden de ulaşabi-
liyor. 0 532 131 30 32 numaralı 
hat üzerinden şikayet ve talepler 
hafta içi 08.00-20.00, hafta sonu 
ise 08.00-17.00 saatleri arasında 
yanıtlanıyor. WhatsApp üzerinden 
sunulan hizmet sayesinde, vatan-
daşlar karşılaştıkları sorunları anın-
da iletebiliyor ve yetkililerle gerçek 
zamanlı olarak iletişim kurabiliyor. 
Ayrıca yaşadıkları durumu daha iyi 
açıklayabilmek için fotoğraf çekip 
gönderebiliyor, böylece problem-
lerin daha hızlı ve etkin bir şekilde 
çözüme kavuşması sağlanıyor.

Mavi Masa ile 
26 Bin 794 Talep 

Karşılık Buldu
Belediyemizin Mavi Masa 
birimi, haftanın her günü 

Eskişehirlilere hizmet 
veriyor. 2024 yılının ilk 

8 ayında, vatandaşlar 
tarafından iletilen 26 bin 

794 talep başarıyla çözüme 
kavuşturuldu.

Belediyemizi tarafından 6 farklı mahallede 6 farklı 
sanatçı ile gerçekleşen konser programının son gününde 
Eskişehirliler Zafer Bayramını coşkuyla kutladı.

şe tüm mahalle sakinleri ile birlikte 
sanatçıların seslendirdiği şarkı ve 
marşlara eşlik etti.
Konser programlarında konuşan 
Başkan Ataç: “Bugün çok önemli 
bir gün. Bizlerin var olma, bu top-
raklar üzerinde yaşama hakkımızın 
sağlandığı gün. Bu büyük zaferin 
mimarı Mustafa Kemal Atatürk’ü 
ve şehitlerimizi saygıyla anıyoruz. 
Onları hiçbir zaman unutmayaca-
ğız, unutturmayacağız. Eskişehir 
her zaman Atatürk’ün yanında 
oldu, saygı ve minnetle andı. 30 
Ağustos Zafer Bayramı kutlu 
olsun.” dedi.
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5. SANAT ŞENLİĞİ
DOLU DOLU GEÇTİ

Belediyemizin destekleri ile düzenlenen Tekeciler 5. Çocuk Sanat Şenliği, renkli 
görüntülere sahne oldu. 

2019 yılında Tekeciler Mahallesinde 
çocukların yaz tatillerini sanatla 
uğraşarak geçirmeleri, sevgiyi, 
dayanışmayı, kardeşliği paylaşmaları 
ve okuma kültürlerini geliştirmeleri 
amacıyla kurulan ve gönüllülüğe 
dayalı olarak yürütülen Çocuk Sanat 
Şenliği’nin bu yıl 5.’si gerçekleştirildi.
Erol Büyükmeriç Sanat Evi’nde 
düzenlenen program renkli görün-
tülere sahne oldu. Şenlikte tiyatro, 
piyano ve enstrüman performans-
ları, çocuk şarkıları, resim, karika-
tür, şiir yorumları gibi etkinlikler 
düzenlendi.

Başkan Ataç: “Bırakın başka bir 
köyü, Anadolu’da başka şehirlerde 
bile olmayabilir.”

Programda katılımcılara seslenen 
Başkan Ataç da etkinliğin önemine 
değinerek: “Öncelikle Erol Büyük-

meriç, Sanat Evi Müdürü Nurdan 
Kılıç ve Mustafa Muhtarımız başta 
olmak üzere bu güzel işe destek 
olan, emek veren herkese çok te-
şekkür ediyorum. Burada yapılanlar 
her sene daha iyi noktaya ulaşıyor. 
Çocuklarımız arp çaldı mesela, ne 
kadar güzel. Yapılan bu güzel işler, 
bırakın başka bir köyü, Anadolu’da 
başka şehirlerde bile olmayabilir. 

O yüzden yürekten kutluyorum, 
dilerim ki bu güzellikler başka köy-
lerimizde de gerçekleşsin. Çocuk-
larımız bugün sahnede profesyonel 
tiyatrocular, şairler gibiydiler, inanın 
hayran kaldım. İnşallah tüm köyle-
rimize bu güzel etkinlikler yayılır. 
Gelecekte bu çocuklarımızı çok gü-
zel yerlerde göreceğimize eminim, 
yolunuz açık olsun.” diye konuştu.
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Bu yıl teması ‘Paylaşımlı Kamusal 
Alanlar’ olarak belirlenen Avrupa 
Hareketlilik Haftası’nda daha fazla 
sosyal eşitlik, yol güvenliği, daha az 
gürültü, hava kirliliği ve daha iyi bir 
yaşam kalitesi ile kentlerdeki vatan-
daşların beklentilerinin karşılanması 
amaçlanıyor.

Eskişehirlileri sürdürülebilir ulaşıma 
teşvik etmek amacıyla da beledi-
yemizin birinci nesil Remourban 
projesi kapsamında hazırlanan ve 
Türkiye’de ilk defa akıllı ve elektrikli 
modellerin kullanıldığı ‘Paylaşımlı 

Eskişehirliler Sürdürülebilir 
Ulaşıma Teşvik Ediliyor

Belediyemiz, Eskişehirlileri sürdürülebilir ulaşıma teşvik etmek amacıyla 16-22 
Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası boyunca ESPEDAL ve Tripy paylaşımlı bisikletleri, 
kullanıcılara indirimli olarak sunuyor.

Vecihi Hürkuş Havacılık ve Teknoloji 
Parkı’nda düzenlenen etkinlikte; 
zumba, sokak oyunları, rekreaktif 
oyunların yanı sıra köpüklü oobleck 
etkinliği, doğa tacı yapımı, boyama, 
bileklik yapımı, atölyeler ve çeşitli 
etkinliklerin yapıldığı stantlar ile 
çocuklar eğlenceli bir akşam geçirdi.
Sakin Okul Derneği ve Eko-Okul-
ların da destek verdiği şenlikte 
çocuklar ve aileleri, düzenlenen 
etkinliklerde doyasıya eğlendiklerini 
ifade ederek, emeği geçen herkese 
teşekkürlerini iletti.

Çocuklar Gönüllerince Eğlendi
Belediyemiz ve Eskişehir Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile Avrupa Hareketlilik 
Haftası dolayısıyla düzenlenen Çocuk Şenliği, renkli görüntülere sahne oldu.

Bisiklet Sistemi’ ESPEDAL ve Tripy 
iş birliği ile hayata geçirilen yeni 
nesil paylaşımlı elektrikli bisikletler, 
Avrupa Hareketlilik Haftası bo-
yunca kullanıcılara indirimli olarak 
sunuluyor.

Vatandaşlar, mobil uygulamaları 
telefonlarına indirerek paylaşımlı 
elektrikli bisikletlerden yararlana-
biliyor. Detaylı bilgi almak isteyen-
ler ise Tepebaşı Belediyesi İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
0(222) 211 40 00 / 3352 numaralı 
telefondan yetkililere ulaşabiliyor.
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Alman-Türk Ticaret ve Sanayi 
Odası (AHK Türkiye) tarafından 
Almanya ve Türkiye arasında 
yerel yönetim iş birliğini ve 
karşılıklı iletişimi güçlendirmek 
amacıyla düzenlenen “Kentsel 
Sürdürülebilirlik ve Çevre 
Koruma” konulu proje yarışmasını 
kazanan Tepebaşı Belediyesi 
ve Almanya’dan kardeş kent 
Treptow-Köpenick Belediyesi, 
projenin üçüncü teknik toplantısını 
Berlin’de gerçekleştirdi. 

“Sürdürülebilir kalkınma için 
çalışmalarımız devam edecek”
‘Etkin ve Sürdürülebilir 
Topluluklar İçin Ortaklıklar Projesi’ 
kapsamında düzenlenen toplantı 
Treptow-Köpenick Belediyesi 
Başkanı Oliver Ilgel ve Tepebaşı 
Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Suat Yalnızoğlu’nun açılış 
konuşmalarıyla başladı. Yalnızoğlu: 

TEPEBAŞI ÖRNEK PROJELERİNİ 
BERLİN’DE ANLATTI
Belediyemizin Almanya’dan kardeş şehir olan Treptow-Köpenick Belediyesi 
ile birlikte kazandığı “Kentsel Sürdürülebilirlik ve Çevre Koruma” konulu proje 
yarışması kapsamında düzenlenen üçüncü teknik toplantı, Berlin’de gerçekleşti.  

“Almanya ve Türkiye arasında yerel 
yönetimler düzeyinde kurulan 
bu anlamlı iş birliği sayesinde, 
sürdürülebilir şehirler inşa etmek 
için önemli bir adım atıyoruz. 
Projeye emek veren herkese, 
özellikle Treptow-Köpenick 
Belediyesi’ne ve Almanya-Türkiye 
Ticaret ve Sanayi Odası’na 
teşekkürlerimi sunuyorum. 
Tepebaşı Belediyesi olarak bu 
sorumluluğun bilincinde hareket 
ediyor ve her zaman sürdürülebilir 
kalkınma için çözümler üretmeye 
devam edeceğimizi vurgulamak 
istiyorum.” dedi.

Belediyemizin örnek çalışmaları 
anlatıldı
Toplantıda birinci nesil Türkiye’deki 
ilk ve tek akıllı şehir projesi 
olan Remourban’ın uygulama 
alanı olan Melih Savaş Yaşam 
Köyü’nü, Engelli Montaj Atölyesi, 

İki Elin Sesi Senfoni Orkestrası, 
Küreseliz projesi, Yeryüzü 
Ekoloji Okulu, Çocuk Ağız ve 
Diş Sağlığı Polikliniğini anlatan 
video gösteriminin ardından 
belediyemizin sürdürülebilirlik 
odaklı uygulamaları anlatıldı.
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SORUNSUZ ÜST YAPI İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ

Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğü, ilçe genelindeki yol ve kaldırım çalışmaları 
kapsamında Aşağı Söğütönü Mahallesi 100. Yıl Bulvarı servis yolunda bordür taş 

döşemesi gerçekleştirildi.

Belediyemiz, sorunsuz bir üstyapı 
amacıyla gerçekleştirdiği yol ve 
kaldırım çalışmalarını, kent merkezi-
nin yanı sıra kırsal mahallelerde de 
sürdürdü.

Ekiplerin birçok mahallede eş za-
manlı olarak yaptığı üstyapı çalışma-
ları gerçekleştirildi. Aşağı Söğütönü 
Mahallesi 100. Yıl Bulvarı servis 
yolunda ise bordür taş döşeme 
çalışmaları gerçekleştirildi.

Öte yandan Çamlıca Mahallesi Lüle-
ciler Sokak’ta asfalt yama, Yaşam-
kent Mahallesi muhtalif sokaklarda 
da kaldırım yapıldı.
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YAYIN SAHİBİ
Eskişehir Tepebaşı Belediyesi Adına

BAŞKAN YARDIMCISI
Fikriye GÜVEN ZAPTİYE

BASIN YAYIN VE HALKLA 
İLİŞKİLER MÜDÜRÜ
Banu GÜMÜŞPALA

YAYINA HAZIRLAYAN
Grafik Birimi

2024 YILI
SAYI 39

ÜCRETSİZDİR.

Es
ki

şe
hi

r T
ep

eb
aş

ı B
el

ed
iy

es
i

Ad
re

s:
 H

oş
nu

di
ye

 M
h.

 Ş
ah

in
 C

d.
 N

o:
84

 2
61

30
 E

sk
işe

hi
r

Te
l 

: 0
 (2

22
) 2

11
 4

0 
00

Fa
x 

: 0
 (2

22
) 3

20
 8

8 
88

Yayınımızla ilgili düşüncelerinizi bizimle paylaşabilirsiniz. bulten@tepebasi.bel.tr


